UBND HUYỆN CHÂU THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    261   /PGDĐT-GDTH

V/v triệu tập đại biểu tham dự sinh
hoạt Cụm chuyên môn tiểu học lần

III năm học 2024-2025

 Châu Thành, ngày 16  tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các Trường Tiểu học: Tân Thạch A, Tân Phú B,
Thành Triệu, Tiên Thủy A, Thị trấn Châu Thành.

- Hiệu trưởng trường TH-THCS An Hiệp.

 Thực hiện Giấy mời số 134/GM-CCM ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Cụm
Chuyên môn số 1 về việc dự sinh hoạt Cụm chuyên môn lần III năm học 2024-2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành kính mời đại biểu dự sinh
hoạt cụm chuyên môn lần III với thời gian, địa điểm, thành phần tham dự và nội
dung như sau:

I. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Ngày 18 tháng 4 năm 2025, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút.
- Địa điểm: Trường Tiểu học Thị trấn Thạnh Phú, huyện Thạnh Phú.
II. Thành phần tham dự:
1. Bà Lê Thị Hoàng Diễm - Phó Trường Phòng GDĐT: Trưởng đoàn;
2. Bà Trần Thị Thanh Phương - Chuyên viên Phòng GDĐT: Phó Trưởng đoàn;
3. Ông Đặng Thanh Phong - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thạch A:

Thành viên;
4. Ông Nguyễn Văn Sang - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Phú B: Thành viên;
5. Ông Nguyễn Hạnh Hoa - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thành Triệu:

Thành viên;
6. Bà Phạm Thị Nguyệt Hồng - Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tiên Thủy

A: Thành viên;
7. Bà Phạm Thị Ngọc Lụa - Phó Hiệu trưởng Trường TH-THCS An Hiệp:

Thành viên;
8. Bà Phạm Thị Nguyệt Hằng - Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị trấn

Châu Thành: Thành viên;
9. Bà Đỗ Thị Bé Tư - Giáo viên Trường Tiểu học Tam Phước: Thành viên;
10. Bà Bùi Thị Diễm Kiều - Giáo viên Trường Tiểu học Tân Thạch A: Thành viên.
3. Nội dung:

2

- Dự 01 tiết dạy Toán lớp 4 bằng tiếng Anh: Bài dạy: Cộng hai phân số cùng
mẫu số (do cô Lê Thị An - GV Trường TH Thị trấn Thạnh Phú thực hiện).

- Trao đổi, thảo luận, chia sẻ kinh nghiệm của đại biểu tham dự.
4. Kinh phí
Kinh phí cho công chức, cán bộ quản lý, viên chức tham dự sinh hoạt Cụm

chuyên môn lần III được chi trả công tác phí theo quy định công tác phí hiện hành.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện tốt

công văn này cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hoàng Diễm